
 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

Zarządzenie Nr 90/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 28/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie ustalenia wzorów 

sprawozdań z oceny okresowej nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 
Na podstawie § 38 ust. 4 Statutu UKSW w związku z § 9 ust. 6 i 7 oraz § 10 ust. 1 Załącznika 

nr 4 do Statutu UKSW – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 28/2013 Rektora UKSW z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 

wzorów sprawozdań z oceny okresowej nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zobowiązuje się nauczycieli akademickich do przedłożenia sprawozdań według 

wzoru określonego w Załączniku nr 1 i 2 w terminie do 15 stycznia roku 

kalendarzowego w wersji elektronicznej i papierowej wraz z niezbędnymi 

załącznikami odpowiednio do właściwego Dziekana Wydziału lub Prorektora 

odpowiedzialnego za nadzór nad ogólnouczelnianymi jednostkami organizacyjnymi, o 

których mowa w § 9 ust. 3 Załącznika nr 4 do Statutu UKSW”; 

2) w § 3 uchyla się ust. 2 i 3; 

3) Załączniki nr 1-6 otrzymują brzmienie określone w Załącznikach nr 1-6 do  

niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

        

 


